
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Τρίπολη         :  29 -11-2010

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ Αριθ. Πρωτ.  : Φ.16.3/ 7847

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε ΑΡΚΑΔΙΑΣ
 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

Πλ. Αγίου Δημητρίου 4  -221 00 Τρίπολη 
Πληροφορίες:   Ιωάννης Χουζούρης 
Τηλ.  :  2710 -  222540  Fax:   2710 – 238435
e-mail : pysde@dide.ark.sch.gr

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ ΜΟΝΙΜΗΣ ΚΑΙ ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΜΟΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ»

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του  Ν. 3205/03, του Ν. 1566/85 και του Ν. 3848/2010
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 1/2003
3. Τις  διατάξεις  των  Π.Δ. 50/1996 και 100/1997
4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του Ν. 1810/1988 και του άρθρου 6 του Ν. 1824/1988
5. Την Υ.Α. 93953/Δ2/15-9-2006 του ΥΠΕΠΘ 
6. Τις αιτήσεις και τα λοιπά δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών
7. Την πράξη 37/02-12-2010 του ΠΥΣΔΕ Ν. Αρκαδίας 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Την αναγνώριση της προϋπηρεσίας των κάτωθι αναφερόμενων εκπαιδευτικών του Γραφείου 
Επαγγελματικής Εκπαίδευσης Νομού Αρκαδίας ως εξής:

ΜΟΝΙΜΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ

1 ΡΟΥΤΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΕ06 1Ο ΕΠΑΛ ΜΕΓ/ΠΟΛΗΣ 0 0 12

ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ

Α/
Α

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ

ΕΤΗ ΜΗΝΕΣ ΗΜΕΡΕΣ
1 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓ/ΠΟΛΗΣ 3 1 22
2 ΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 1ο ΕΠΑΛ ΜΕΓ/ΠΟΛΗΣ 2 2 14

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Δ.Ε. Ν. ΑΡΚΑΔΙΑΣ

                                                                                       ΠΟΛ. Ν. ΧΑΡΙΤΩΝΙΔΗΣ  
                                                                            Φιλόλογος

ΑΔΑ: 4ΙΦΙ9-3Β



ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
• Διεύθυνση Δ.Ε. Ν. Αρκαδίας

• Γραφείο Ε.Ε. Ν. Αρκαδίας    

ΑΔΑ: 4ΙΦΙ9-3Β


